
Městský úřad Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / IS DS hwkbrgj / IČ
00273571 / č. ú. 19-1628561/0100 /

Městský úřad Holice *MUHOSS01833969*
stavební úřad

Č. j.: MUHO/25221/2023
Spis. zn.: MUHO 24968/2023/SÚ/Rei
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje: Pavel Reinberg

oprávněná úřední osoba
Telefon: 466 741 255
E-mail: reinberg@mestoholice.cz

Datum: 18.09.2023

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI

STAVEBÍHO POVOLENÍ

Město Holice, IČO 27478866, Holubova 1, 534 01 Holice v Čechách

(dále jen stavebník) dne 14.09.2023 podalo žádost o prodloužení lhůty k dokončení stavby:

Rekonstrukce komunikace Husova

(dále jen stavba) celá na pozemcích parc. č. 377, 378, 389/15, 391/2, 394/2, 394/3, 397, 1752, 1756/2,
1816, 1817/1, 1817/2, 1817/3, 1817/4, 1817/5, 1817/6, 1817/7, 1817/8, 1817/9, 1817/10, 1817/11, 2384/29,
2384/33, 2384/34, 2384/35, 2384/36, 2384/38, 2385/42, 2389/1 všechny v katastrálním území Holice v
Čechách.

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení spis. zn.: MUHO
10676/2017/ŽPSÚ/Vin – Čj.: MUHO/17802/2017 ze dne 25.10.2017, které nabylo právní moci dne
28.11.2017 a bylo následně Rozhodnutím o prodloužení platnosti stavebního povolení prodlouženo dne
06.01.2020 vedené pod spis. zn.: MUHO 22788/2019/ŽPSÚ/Vin – Čj.: MUHO/00590/2020 a dále
Rozhodnutím o prodloužení platnosti stavebního povolení ze dne 04.10.2021 vedené pod spis. zn.: MUHO
18535/2021/SÚ/Vin – Čj.: MUHO/20915/2020, které nabylo právní moci dne 05.11.2021.

Městský úřad Holice, odbor životního prostředí a stavební úřad, jako silniční správní úřad příslušný podle §
40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "zákon o pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst.
4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na
využívání území, ve znění pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje
podle § 115 odst. 4 a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení o prodloužení platnosti stavebního
povolení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání.
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy

do 10 ti dnů ode dne doručení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Holice, odbor životního prostředí a stavební
úřad, úřední dny pondělí a středa 08:00 – 12:00 a 13:00 – 17:00 a pátek 08:00 – 12:00 hodin).



Č.j. MUHO/25221/2023 str. 2

Poučení:
Stavební úřad v souladu s ust. § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., – správní řád, ve znění pozdějších
předpisů sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí do doby jeho vydání.
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Helena Sedláková v.r.
vedoucí

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Města Holice

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

Účastníci řízení:
dle § 109 odst. 1 písm. a)
Město Holice, IDDS: hwkbrgj
sídlo: Holubova č.p. 1, 534 01 Holice v Čechách

dle § 109 odst. 1 písm. d)
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq
sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice 19
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v
sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

dle § 109 odst. 1 písm. e) – veřejnou vyhláškou
vlastníci sousedních pozemků identifikováni označením pozemků a staveb evidovaném v katastru
nemovitostí v katastrálním území Holice v Čechách:

jedná se o pozemky st.p. 379, 380, 382/1, 382/2, 384/1, 385/1, 385/2, 386, 387, 389/2, 390/4, 391/5, 392/1,
394/1, 1754, 1785/1, 1758/2, 1758/3, 1760, 1761, 1764/1, 1765, 1768/1, 1770, 1771, 1774, 1775, 1778,
1780, 1781, 1784, 1785, 1788, 1789, 1792, 1794, 1795, 1798, 1800, 1801, 1804, 1805, 1807, 1808, 1810,
1812, 1813, 1818/3, 1819, 1822, 1823/2, 1825/4, 1830, 1832, 1835, 1836, 1839, 1840, 1842, 1844, 1845,
1848, 1849, 1851, 1862, 2389/1, 2390, 394/2, 383, 388/1, 391/3, 391/1, 391/6, 1755/1, 1759/1, 1772/1,
1815/1, 1825/3, 1825/8, 2387/1, 2388/2 všechny v  k. ú. Holice v Čechách.

Dotčené orgány
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32
sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2

Vypraveno dne: 19.09.2023


		2023-09-19T08:09:11+0200
	Helena Sedláková
	ano




